滋 獣 発 第 1 1 9 号

平成２９年１１月１５日

近畿地区連合獣医師会

 各地方獣医師会長様

公益社団法人滋賀県獣医師会

 会 長 柴 山 隆 史

小動物部会長 足 立 恒 充

(公印・契印省略)

第２回小動物学術講習会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、学術講習会を、下記日程で開催いたしますので、貴会会員の方々に多数ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。

なお、本講習会は、「獣医師生涯研修事業」によるポイント取得の対象として、認定申請

をいたしております。

記

 １．日 時  平成２９年１２月１７日（日）１３：３０～１６：３０

（１３：００受付）

 ２．場 所 ライズヴィル都賀山 5Ｆ ロータス東

      滋賀県守山市浮気町３００－２４（ＪＲ守山駅東口）

      ℡ ０７７－５８３－７１８１

３．講 演 目指せ！軟部組織外科手術のレベルアップ Secrets and Pitfalls

「肝担道系の外科手術」

講 師 大阪府立大学 生命環境科学研究科

教授 秋 吉 秀 保 先生

 ４．申込方法 平成２９年１２月５日(火)までに、別添参加申込書にて、事務局

FAX(０７７－５２８－２０９７)でお申込みいただきますようお願いい

たします。なお、講習会終了後（17：00）講師を囲んで懇親会を開催い

たしますので、懇親会参加者は、併せてお申し込みください。

      懇親会会場：守山市勝部 1-1-17 守山駅前近江鉄道ビル cocottoMORIYAMA2F

            炉端焼き とろ函 守山店

５、参加費   無料

 (公社)滋賀県獣医師会

小動物学術講習会参加申込書

           開 催 日：平成２９年１２月１７日(日)

開催場所：ライズヴィル都賀山 5Fロータス

所属獣医師会名 獣医師会

氏     名

勤  務  先

連絡先

住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

懇親会

出 席 ・ 欠 席

※必ず、すべてご記入ください。

※お手数ですが、人数分お送りください。

参加申込締切り：１２月５日（火）

会場の都合上、定員となった時点で申し込みを終了させていただきます。

受付はＦＡＸでお願いします。

ＦＡＸ送信先：(公社)滋賀県獣医師会  ０７７－５２８－２０９７